
інт-

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМ?!СТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТИЮТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2021 г. № 13/2-9

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
.№ 82-2021п "О внесении поправок к проекту федерального закона
.№ 1256381-7 "Об общих принципах организации публичной власти
в субъектах Российской Федерации"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 82—2021п "О внесении поправок к проекту федерального закона
№ 1256381-7 "Об общих принципах организации публичной власти
в субъектах Российской Федерации", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 82-2021п "О внесении
поправок к проекту федерального закона № 1256381-7 "Об общих
принципах организации публичной власти в субъектах Российской
Федерации".

Председатель комитета М.В.Струк


